
VOUS SOUHAITEZ
EN SAVOIR 
PLUS...

DIRECTION HAINAUT
Place Léopold 9A • 7000 Mons
info.ht@letec.be • 065/38 88 15

UNE QUESTION ?
N’HÉSITEZ PAS À NOUS CONTACTER

Ed
ite

ur
 re

sp
on

sa
b

le
 : 

D
ire

ct
io

n 
g

én
ér

al
e 

d
u 

TE
C

@leTECoffi  ciel

E44

Complémentaire à l’off re de transport 
existante, elle relie les localités de Mons, Bray, 
Péronnes, Binche et Épinois. 

Le + ?  La ligne dessert le PAE de Bray et 
les hautes écoles de Mons. Elle assure aussi 
une correspondance en gare SNCB de Mons 
avec les trains de/vers Tournai.

FRÉQUENCE :  1 bus par heure aux heures 
de pointe entre Mons et Binche toute l’année 
du lundi au vendredi. 

À partir du 1er septembre, une 
nouvelle ligne EXPRESS circule entre 
Mons et Binche : la ligne E44 ! 

E44 MONS - BINCHE

NOUVELLE LIGNE

EXPRESS

 LIAISON + RAPIDE 
 & CORRESPONDANCES SNCB 

en gare de Mons 
(avec les trains de et vers Tournai)

TARIFS EXPRESS (Tout le réseau)

La tarifi cation EXPRESS s’applique à 
l’ensemble des lignes Express. Elle donne 
en plus accès à l’ensemble du réseau TEC.

À titre d’info, le prix d’un parcours coûte 5 €. Si vous 
optez pour des cartes multiparcours, il ne vous en 
coûtera que 3,45 €/trajet (hors réduction familles 
nombreuses et BIM).

Pour bénéfi cier d’un tarif encore plus attractif, 
l’abonnement reste alors la meilleure option. 
Retrouvez tous nos tarifs sur LETEC.BE, sous l’onglet 
Titres et tarifs.

Avec cette approche tarifaire intégrée, disponible 
notamment sur carte MOBIB, le TEC s’adresse tant 
au public scolaire qu’aux travailleurs qui pourront 
bénéfi cier du régime 1/3 payant.

RETROUVEZ TOUTES LES INFOS concernant 
votre itinéraire, les diff érents parcours, les horaires 
des lignes mais aussi les canaux de vente sur 
LETEC.BE ou sur l’app du TEC.

L’APP du TEC est disponible sur l’App Store, 
le Google Play Store et HUAWEI App Gallery ou via LETEC.BE 

02342 Depliant_E44-Mons-Binche_V3.indd   102342 Depliant_E44-Mons-Binche_V3.indd   1 18/08/21   12:2118/08/21   12:21



ÉPINOIS
Delhaize

BINCHE
Kursaal-Postes

PÉRONNES
Leopold III

BRAY
Zoning

MONS
Bascule

MONS
Hôpital Civil

MONS
Lycée

MONS
SNCB

MONS
Place de Flandre

ITINÉRAIRE 
DE LA LIGNE E44
Mons - Binche

ALLER / HORAIRE SEMAINE / PÉRIODE SCOLAIRE & CONGÉS SCOLAIRES 

RETOUR / HORAIRE SEMAINE / PÉRIODE SCOLAIRE & CONGÉS SCOLAIRES 

ÉPINOIS Delhaize 06:00 07:00 08:00 16:00 17:00 18:00

BINCHE Kursaal - Postes 06:04 07:04 08:04 16:04 17:04 18:04

PÉRONNES LÉOPOLD III 06:12 07:12 08:12 16:12 17:12 18:12

BRAY Zoning 06:15 07:15 08:15 16:15 17:15 18:15

MONS Bascule 06:27 07:27 08:27 16:27 17:27 18:27

MONS Place de Flandre 06:31 07:31 08:31 16:31 17:31 18:31

MONS Hôpital Civil 06:32 07:32 08:32 16:32 17:32 18:32

MONS Lycée 06:36 07:36 08:36 16:36 17:36 18:36

MONS SNCB 06:39 07:39 08:39 16:39 17:39 18:39

MONS Hôpital Civil 06:14 07:14 08:14 16:14 17:14 18:14

MONS Lycée 06:18 07:18 08:18 16:18 17:18 18:18

MONS SNCB 06:21 07:21 08:21 16:21 17:21 18:21

MONS Place de Flandre 06:29 07:29 08:29 16:29 17:29 18:29

MONS Bascule 06:33 07:33 08:33 16:33 17:33 18:33

BRAY Zoning 06:45 07:45 08:45 16:45 17:45 18:45

PÉRONNES LÉOPOLD III 06:48 07:48 08:48 16:48 17:48 18:48

BINCHE Kursaal - Postes 06:56 07:56 08:56 16:56 17:56 18:56

ÉPINOIS Delhaize 07:00 08:00 09:00 17:00 18:00 19:00

02342 Depliant_E44-Mons-Binche_V3.indd   202342 Depliant_E44-Mons-Binche_V3.indd   2 18/08/21   12:2118/08/21   12:21


